

CONCURSO PÚBLICO Y ABIERTO SUPLENCIAS DE SUPERVISORES DE ZONA JURADO DE CONCURSOS DE NIVEL INICIAL, PRIMARIO Y SUS MODALIDADES

FECHA: MIÉRCOLES 04/03/2020

HORA: 09:30

LUGAR: Sala de Reuniones del Primer Piso - Consejo General de Educación

Este Concurso se realizará con los Aspirantes del Listado Oficial Vigente convocado por Resolución Nº 1969/19 CGE y ampliatoria Nº 2163/19 CGE

CARGOS A CONCURSAR:

SUPERVISOR ESCOLAR DE EDUCACIÓN PRIMARIA:

- Supervisor Escolar Zona "D" Nivel Primario departamento LA PAZ: STF por licencia, hasta el 12/05/2020
- Supervisor Escolar Zona "B" Nivel Primario departamento COLÓN: STF por licencia hasta el 30/06/2020
- Supervisor Escolar Zona "A" Nivel Primario departamento CONCORDIA: STF por ascenso.
- Supervisor Escolar Zona "E" Nivel Primario departamento PARANÁ: STF por ascenso.

SUPERVISOR ESCOLAR EDUCACIÓN MUSICAL:

 Supervisor de Zona "V" EDUCACIÓN MUSICAL, Sede CONCORDIA (subsedes FEDERACIÓN y SAN SALVADOR) – por traslado.

SUPERVISOR ESCOLAR EDUCACIÓN TECNOLÓGICA:

 Supervisor de Zona "II" EDUCACIÓN TECNOLÓGICA, Sede LA PAZ (Comparte con FEDERAL y FELICIANO) – Resolución Nº 0532/19 C.G.E. y 0954/19 C.G.E.



Supervisor de Zona "VII" EDUCACIÓN TECNOLÓGICA, Sede VILLAGUAY (Comparte con COLÓN) - Resolución Nº 0532/19 C.G.E.

SUPERVISOR ESCOLAR EDUCACIÓN FÍSICA:

Supervisor de Zona "VII" EDUCACIÓN FÍSICA, Sede VILLAGUAY (Comparte con COLÓN) – Resolución Nº 0532/19 C.G.E.

SUPERVISOR ESCOLAR ARTES VISUALES:

Supervisor de Zona "VII" ARTES VISUALES, Sede VILLAGUAY (Comparte con COLÓN) – Resolución Nº 0532/19 C.G.E.

SUPERVISOR ESCOLAR EDUCACIÓN ESPECIAL:

Supervisor de Zona "F" EDUCACIÓN ESPECIAL - Sede La Paz (subsede Federal) por Licencia 16 S.

siguiente link: visualizarse el en llamados concursos pueden Los http://cge.entrerios.gov.ar/educacion/concursos/

AV. TORTUL

JURADO DE CONCURSOS C.G.

JURADO DE CONCURSOS C.G.E.

Prof. PAGE

JURADO DE CONCURSOS. PARANÁ, 02/03/2020

> VOCAL Jurado de Concursos - Nivel Primario

> > C. G. E.

Lic. Rosana Castro Vocal Jurado de Concursos C.GE. - Entre Ríos

PROF. RITA M. DEL C. NIEVAS ebesidenta de JURADO DE CONCURSOS C.G.E. - ENTRE RÍOS

> Prof. MARIA ENRIQUE Jurado de Concursos C.G.E